
 

 

UCHWAŁA NR VI/54/2019 

RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 5 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych  

przez Gminę i Miasto Rudnik nad Sanem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 

z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Rudniku 

nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała ustala plan sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę i Miasto Rudnik nad 

Sanem. 

1. Przedszkola: 

Przedszkole Miejskie w Rudniku nad Sanem, ul. Adama Mickiewicza 8, 37-420 Rudnik nad Sanem. 

2. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana Pawła II w Rudniku nad Sanem, ul. Kończycka 3,  

37-420 Rudnik nad Sanem; 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Rudniku nad Sanem, ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 7,  

37-420 Rudnik nad Sanem; 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Marii Konopnickiej w Rudniku nad Sanem, ul. Marii Konopnickiej 

58, 37-420 Rudnik nad Sanem; 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa im. ks. Jerzego Popiełuszki w Kopkach, ul. Podborze 1, 37-420 Rudnik nad 

Sanem; 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa w Przędzelu, ul. Adama Mickiewicza 149, 37-420 Rudnik nad Sanem. 

3. Inne formy wychowania przedszkolnego: 

Punkt Przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej im. ks. Jerzego Popiełuszki w Kopkach, 

ul. Podborze 1, 37-420 Rudnik nad Sanem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 7 maja 2019 r.

Poz. 2647



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr Edward Wołoszyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2647


		2019-05-07T12:47:41+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




